
4/24(水 )12:00～  一斉休業のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、4/24(水)12:00～ 社内研修のため全社

一斉休業とさせていただきます。 

■一斉休業日 

2024 年 4 月 24 日（水）12:00～ 

・上記以降の時間帯は内容変更等承ることができません。

午前中のご連絡をお願いいたします。 

（なお、4 月 11 日より、当日出荷分は AM10：00 締め切りになっております） 

・ショールームは終日閉館とさせていただきます。 

ご不便ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

リビエラ株式会社 


